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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con datadi pubblicazione

scaduta.

Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibili in ALBO PRETORIO

Scegli I'anno
- Qualsiasi -

Atto

Scegli la categoria

- Qualsiasi -

Applica

Ripristina

N. prot. /
Data

4056/U
13/12/2019

4026/U
10/12/2019

4024/U
10/12/2019
3991/U
06/12/2019
00000000
03/12/2019
3906/U
29/11/2019

3882/U
27/11/2019

3826/U
23/11/2019

Atto

determina affidamento appalto per
acquisto materiale di cancelleria per

gli uffici

DOCUMENTO DI STIPULA DEL
CONTRATTO RELATIVO AD
ACQUISTO CARTA

determina affidamento appalto per
acquisto carta per sala stampa
determina acquisto diretto Ram per pc

DS - vicaria

tabelle ai sensi della Legge 190/2012
mese di novembre 2019

In
pubblicazione

dal 14/12/2019
al 14/01/2020

dal 14/12/2019
a 14/01/2020

dal 11/12/2019
al 10/01/2020
dal 06/12/2019
al 06/01/2020
dal 03/12/2019
al 03/01/2020

Verbae Consiglio di Istituto del 30-10- dal 29/11/2019

2019

contratto concessione del servizio di
distribuzione di bevande calde, fredde

e snack

a 31/08/2020

dal 27/11/2019
al 27/12/2019

Convocazione Consiglio di Istituto in  dal 23/11/2019

data 28-11-2019

al 31/08/2020

Categoria

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare
Bandi e gare

Bandi e gare

Organi
collegiai

Bandi e gare

Organi
collegiali

NO
inserimento

2019000122

2019000121

2019000120

2019000119

2019000118

2019000117

2019000115

2019000114
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N. prot./
Data
3806/U
22/11/2019

3745/U
19/11/2019

3729/U
19/11/2019

3725/U
18/11/2019

3694/U
15/11/2019

3672/U
14/11/2019

3512/U
31/10/2019

0000000
04/11/2019
3506/U
31/10/2019
3505/U
31/10/2019

3482/U
30/10/2019

3403/U
24/10/2019

« prim& precedente

Atto

Verbale Consiglio di Istituto n.1 del
26-09-2019

Verbale commissione valutazione
comparativa esperti esterni progetti
2019-20

decreto nomina commissione per
aggiudicazione incarichi esperti
esterni progetti 2019-20 e curriculum
membri

Convocazione Giunta Esecutiva del
23-11-2019

CONTRATTO AFFIDAMENTO
SERVIZIO NOLEGGIO PULLMAN
CON CONDUCENTE PER USCITE
DIDATTICHE A.S. 2019-20
DETERMINA AFFIDAMENTO
INCARICO NOLEGGIO BUS CON
CONDUCENTE

Determina per indagine di mercato
esperto progetto formazione docenti
scuolainfanzia

tabelle ai sens della Legge 190/2012
mese di ottobre 2019

Avviso pubblico per il reperimento di
esperti esterni

Determina per il reperimento esperti
esterni

V erbal e aggiudicazione definitiva
concessione servizio distribuzione
bevande e snack con installazione
distributori automatici

Convocazione Consiglio di Istituto del
30-10-2019

? 4567

In pubblicazione Categoria

dal 22/11/2019
a 31/08/2020

dal 19/11/2019
a 31/08/2020

dal 19/11/2019
al 31/08/2020

dal 18/11/2019
al 31/12/2019

dal 18/11/2019
al 17/12/2019

dal 14/11/2019
a 14/12/2019

dal 06/11/2019
a 31/08/2020

dal 04/11/2019
al 04/12/2019
dal 31/10/2019
al 31/08/2020

dal 31/10/2019
a 31/08/2020

dal 30/10/2019
a 31/08/2020

dal 24/10/2019
a 31/12/2019

8 9101112

Organi
collegiai

Bandi e gare

Bandi e gare

Organi
collegiali

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare
Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Organi
collegiai

NO
inserimento

2019000113

2019000112

2019000111

2019000109

2019000108

2019000107

2019000106

2019000105

2019000104

2019000103

2019000102

2019000100

? seguente ? ultima»
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